
NRO. NOMBRE CEDULA OBSERVACIONES

1 BLANCA LUCIA MOROCHO MERCHAN 0107065542 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
2 CRISTIAN JAIR VILLACIS VANEGAS 1803361318 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
3 DANIELA ISABEL CLAVIJO ROMERO 0105706469 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
4 DAYSI XIMENA HERAS MOROCHO 0107028102 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
5 DIANA JANETH CHACHO MERCHAN 0105214688 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
6 EULALIA JANETH BERREZUETA BERREZUETA 0106168685 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
7 FABIOLA ESPERANZA SANCHEZ LALVAY 0105936611 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
8 FANNY MARIANELA GUAMAN DELGADO 0107030611 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
9 FANNY ROCIO REDROVAN DELGADO 0704570365 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN

10 GABRIELA MICHELLE PALACIOS TORRES 0105937049 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
11 GLADYS NARCISA MARQUEZ CEDILLO 0106167414 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
12 GUILLERMO IVAN CEDILLO MARQUEZ 0106453905 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
13 JANETH ELIZABETH AGUDO GONZALEZ 0105291306 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
14 JENNIFER DAYANA CARPIO REYES 0106655244 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
15 JENNY ISABEL VELAZQUEZ MOROCHO 0105703797 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
16 JENNY XIMENA MERCHAN HUANGA 0107027153 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
17 JORDAN FABIAN GONZALEZ MARQUEZ 0705542652 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
18 JOSUE VICENTE MOROCHO CAYANCELA 0302152434 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
19 JULIA DALILA SANCHEZ HERAS 0302899075 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
20 KAREN JOCELYN LABANDA ARIAS 0705788982 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
21 KARLA ALEJANDRA BARRERA QUITO 0107061822 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
22 KATTY MARICELA CUENCA ULLAGUARI 0750222176 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
23 LEONEL ENRIQUE ALVAREZ CORDOVA 0706454469 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
24 MAGALY ROCIO SARAGURO BERREZUETA 0106162290 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
25 MARCIA ALEXANDRA REDROVAN DELGADO 0105861405 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
26 MARIA ANGELICA RODRIGUEZ BERMEO 0105462188 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
27 MARIA GABRIELA TOALONGO CUSCO 0106081803 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
28 MARIA JESSENIA MOROCHO ZAPATA 0931528582 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
29 MARIUXI DAYANNA ZHAÑAY ZENTENO 0104752258 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
30 MARJORIE SUSANA REYES MENDIETA 0106453988 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
31 MELIDA MARITZA AUCAY BARZALLO 0105424972 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
32 MERCY JANETH TENESACA VASQUEZ 0105711097 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
33 MERCY MARIA MARQUEZ ARAUJO 0107027617 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
34 MONICA PIEDAD TOLEDO DOMINGUEZ 0104582457 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
35 OSCAR JOEL VALVERDE ERRAEZ 0106165392 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
36 PABLO ISRAEL CLAVIJO BANDA 0104369962 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
37 PAUL SANTIAGO BARRERA CAMPOVERDE 0105366603 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
38 RAFAEL SEBASTIAN GUTAMA CALLE 0107527244 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
39 SILVIA LORENA JARA CAMPOVERDE 0102698180 PASA A ETAPA DE OPOSICIÓN
40 YARITZA MAGALY CEDILLO MARQUEZ 0105648281 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA CONVOCATORIA
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